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SEILINGSBESTEMMELSER 
                         

  

REGLER 
1   Regattaen vil være underlagt reglene slik de er definert i Kappseilingsreglene. 

2   Nasjonale myndigheters forskrifter. 

3   Regattaens kunngjøring og seilingsbestemmelser. 

4   Reglene i HordaCupen 2012, gjelder for gjennomføring og premiering i HordaCupen 

2012. 

5   NSF’s reklameregler gjelder. 

6   ORC’s sikkerhetsbestemmelsene OSR 2012 (OSR) – norsk kategori 6. 

 7  LYS-reglene 2012. 

8   Båt skal ha gyldig NORLYS-målebrev for å kunne starte. (RRS 78 

9  Klassebåter godkjent av ISAF eller NSF skal også ha gyldig LYS-målebrev, men båtens 

klasseregler gjelder med hensyn til alle mål og alle            

       begrensninger på seil, mannskap, håndtering etc. 

10  Uanmeldt kontroll av båt kan skje i forbindelse med regattaen av NORLYS, eller 

NORLYSs oppnevnte representant. Denne representanten   

       kan protestere på et hvilket som helst brudd på NORLYS’s regler. Dette forandrer RRS 

60.2. 

11   Resultater beregnes etter ”tid på tid” 

12  For båter i Doublehandedklassen er det tillatt med Autopilot  

  

BESKJEDER TIL DELTAGERNE 
Beskjeder til deltagerne vil være oppslått på regattaens offisielle oppslagstavle samme dag de 

trer i kraft, bortsett fra forandringer i tidsprogrammet til kappseilasene som vil være oppslått 

før klokken 20:00 dagen før de trer i kraft.  

  

Seilingsbestemmelser og oppdatert startliste hentes på regattakontoret på Askøy 



SeilsportsSenter mellom klokken 08:00 og kl 10:00 arrangementsdagen. 

  

 

 

 

Tid for start 
Første start kl. 11.00 

  

  

Klasseinndeling og klasseflagg 

  
LYS til og med 1,15                        Klasseflagg E 

LYS 1,16 til 1,24                             Klasseflagg E 

LYS1,25 til 1,30                              Klasseflagg D 

LYS fra og med 1,31                       Klasseflagg D 

Express                                            Klasseflagg F 

Melges 24                                        Klasseflag g F 

LYS uten spinnaker                         Klasseflagg G 

Doublehanded                                 Klasseflagg G   

              

  
  

Det taes forbehold om sammenslåing av klasser og det kan starte flere klasser i samme 

startsekvens. 

  

  

  

BANEOMRÅDE  

Startområdet vil være i Hauglandsosen.  

 FLYTTING AV STARTOMRÅDE  

Ved flytting av startområdet heises signalflagg "L" på startbåt og lydsignal gies. Ny 

startlinje vil være mellom to bøyer, eller mellom bøye og båt som fører signalflagg "M 

  

LØPET 
Det seiles inntil 3 seilaser på pølsebane. Alle seilasene teller. 

Lys 1.25 og over .        Seiler 3 runder på pølsebane. Start-3b-1s eller 2b –3b-1s eller 

2b-3b- mål     

Lys  til og med 1.24     Seiler 2 runder på pølsebane. Start 3b-1s eller 2b-3b-mål 

 Melges 24                    Seiler 2 runder på pølsebane. Start 3b-1s eller 2b-3b-mål 

Express                         Seiler 2 runder på pølsebane. Start 3b-1s eller 2b-3b-mål 

Doublelhanded             Seiler 2 runder på pølsebane. Start 3b-1s eller 2b-3b-mål 



 

Merke 3 (kryssmerket). Babord runding. Lensemerke er merke 1 som rundes styrbord 

eller merke 2 som runnes babord. Start og mål er mellom merke 1 og 2. 

SE egen skisse av løpet: 

  

  

Pølsebane - Link her 

  

STARTEN 
Kappseilasene startes ved å bruke regel 26. Varselsignalet vil bli gitt 5 minutter før 

startsignal for første båt. Varselsignalet blir gitt klokken 10:55, og første båt starter 

klokken 11:00.  

  

Startlinjen er mellom to utlagte bøyer, med startbåt på styrbord merke. 

  

  

AVKORTING 

Regattaen kan avkortes ved alle merker. 

  

MÅL 
Mållinjen vil være mellom to utlagte bøyer, eller mellom merke og komitebåt. 

  

  

MAKSIMALTID 
Båter som ikke går i mål innen 30 minuter etter første båt i klassen  vil bli registrert som 

DNF.  

  

  

  
  

  

  

PROTESTER OG SØKNADER OM GODTGJØRELSE 
Protester skal leveres skriftlig til regattakontoret senest 45 minutter etter siste båt i mål. 

  

http://www.askoy-seilforening.no/publish_files/Vaarbloyta_2002_Polsebane.doc


Evnt protestbehandlinger vil bli igangsatt så tidlig som praktisk mulig etter innlevering. 

Beskjed om protester vil bli slått opp på oppslagstavlen. Her vil det fremkomme hvilke 

båter som er innkalt til høring samt tidspunkt og sted for høringen. 

Protestskjemaer fås ved henvendelse til regattaledelsen etter siste seilas i klubbhuset. 

  

Den enkelte båt er selv ansvarlig for å kontrollere om han er involvert i en protest, eller 

vitne til. Unnlatelse i å undersøke dette gir ikke rett til ny høring. 

  

  

UTSTYR OG MÅLEKONTROLLER 
En båt eller utstyr kan når som helst kontrolleres for overensstemmelse med reglene. På 

vannet kan en båt gis beskjed av en regattakomité om straks å seile til et bestemt område 

for kontroll. 

  

  

KOMITÉBÅTER 
Komitebåter vil føre gult flagg og/eller Askøy Seilforenings vimpel. 

  

  

PREMIERING 
1/3 av de startende båter premieres.  

  

Premieutdelingen vil bli foretatt på Askøy Seilsportssenter så snart det er praktisk mulig 

etter siste målgang. 

  

Det blir servert noe varm å spise på Askøy SeilsportsSenteret etter seilasene, og vi 

oppfordrer alle til å delta under premieutdelingen. 

  

  

ANSVARSFRASKRIVELSE 

Deltagere i regattaen deltar ene og alene på eget ansvar. Se RRS 4 - avgjørelse om å 

kappseile. Den organiserende myndighet vil ikke akseptere noe ansvar for skade på 

materiell eller person eller dødsfall inntruffet i forbindelse med, før, under eller etter 

regattaen. 



  

  

FORSIKRING 

Hver deltagende båt skal være forsikret med gyldig ansvarsforsikring. Slikt bevis kan 

kreves fremlagt. 

  

  

PROTESTKOMITE 
Protestkomiteen vil bli oppnevnt blant seilende skippere og mannskap.  

  

Regattasjef  Torbjørn Halvorsen      Mobil 41440186 

  
 


